
 

BR.0210.1.86.2023 

 
 
 

Zarządzenie nr 86 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia wysokości dodatku za pracę w warunkach szkodliwych 

dla zdrowia w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku 

z § 17 Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącego 

Załącznik do Zarządzenia nr 48 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

16 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wysokość dodatku za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia  

w Uniwersytecie w Białymstoku w wysokości 200 zł miesięcznie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 
Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 
 


